Les travaux à réaliser sont détaillés dans le Cahier de Clauses Techniques Particulières (CCTP), le 

bordereau des prix unitaires et le détail quantitatif. 

3. Tranches / Allotissement  
Les travaux sont répartis en un lot unique. 

4. Coût prévisionnel  
Le coût prévisionnel de la présente prestation est de quinze millions (15 000 000) francs CFA TTC. 

5. Délai prévisionnel d’exécution  
Les prestations seront exécutées à l’Agence Régionale FEICOM de l’Ouest, sise au Centre 

administratif à Bafoussam. Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation desdits 
travaux est de deux (02) mois calendaires à compter de la date de notification de l’ordre de service de

[...]

The work to be carried out is detailed in the Special Technical Clauses Book (CCPT), the unit price 

schedule and the quantitative breakdown. 

3. Slices / Allotment 
The works are divided into a single lot. 

4. Estimated cost 
The estimated cost of this benefit is fifteen million (15,000,000) CFA Francs, All Taxes Included. 

5. Execution time 
The services will be carried out at the FEICOM Regional Agency of the West, located at the Administrative 

Center in Bafoussam. The maximum period specified by the Employer for the execution of the work referred to

[...]

Elles devront obligatoirement dater de moins de trois (03) mois précédant la date originale de 

dépôt des offres ou avoir été établies postérieurement à la date de signature de l’Avis d’Appel d’Offres 

Enveloppe B – Volume II : Offre technique 

B.1. Les renseignements sur les qualifications 

 une capacité financière d’au moins sept millions cinq cent mille (7 500 000) francs CFA, 
délivrée par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances. 

 la liste des travaux similaires déjà exécutés au cours des Trois (03) dernières années ; 

Joindre les copies des procès-verbaux de réception provisoire et/ou définitive, les premières et